
UCHWAŁA NR XLIV/545/2018
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenie zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli,              na 
terenie części działki nr 388/2, położonej w obrębie Kamień, w gminie Szemud, na północno-wschodnim 

brzegu jeziora Wysoka-Wycztok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.. Dz. U z 
2017 r. poz. 1875 z póź. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne  (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1566 z późn. zm. ) po uzyskaniu opinii, o których mowa w art. 39 ust. 7 w/w ustawy, Rada Gminy Szemud 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie części 
działki nr 388/2, położonej w obrębie Kamień, w gminie Szemud, na północno-wschodnim brzegu jeziora 
Wysoka-Wycztok.

§ 2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli rozciągać się będzie wzdłuż brzegu o długości  ok. 
60 m i nie więcej niż 15 m w głąb akwenu licząc od linii brzegowej, o współrzędnych geograficznych:

- szerokość geograficzna (φ): 54º27´12.6´´- 54º27´12.8´´ i 54º27´10.9´´- 54º27´11.1´´

- długość geograficzna (λ) : 18º15´29.5´´ - 18º15´27.9´´ i 18º15´28.7´´ - 18º15´27.2´´.

§ 3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Wójt Gminy Szemud.

§ 4. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w § 1, 
obejmujący okres od dnia 01.07.2018r. do 30.07.2018r.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 77594A30-1597-4E82-9CB9-F8B3225BA5D8. Podpisany Strona 1




